
 

Årsmelding 

Olsok i Tolga 2025 Årsmøte 
 

2024 ble avholdt i Hodalen Fjellstue onsdag 12. mars. 

 

Styret har bestått av:  

Aud Inger Erlien Dalløkken (leder for 1 år)  

Stian Løvdal Elvsås  

Miriam Høvik Furuvik  

Hanna S. Tollan  

Erlend Andersen  

Per Johan Hartviksen (vara)  

Halldis Jordet (vara)  

Vararepresentantene har blitt innkalt til møtene i høsthalvåret da det på årsmøtet i 2024 ble 

vedtatt å utvide styret til 7 medlemmer. Valgkomité for årsmøte 2026 har vært:  

Bjørnar Tollan Jordet (leder)  



Hanne Nesteby  

Astrid Holøien  

Revisor: Ingunn Bakken  

I tillegg har:  

Knut Sagbakken vært ansvarlig for arbeidet med annonser i Olsokavisa.   

Jørn Kildahl har fakturert og ført regnskap.  

Ingrafo har produsert Olsokavisa og oppdatert hjemmesida.   

Sindre Riise har kjørt ut avisa i alle postpasser i Tolga kommune.  

  

Styrets arbeid i 2025:  

Styret har avholdt 7 møter. Alle møter så nær som ett har vært i Østigarden, Erlia. I tillegg har 

enkeltmedlemmer av styret hatt møter med kultursjefen og alle medlemmene har hatt kontakt med 

de ulike arrangørene under utformingen av programmet. Leder har holdt kontakt med Ingrafo.   

Nasjonaljubiléet 2030, Norge i tusen år setter fokus på Norge i fortid, nåtid og framtid. Olsok i Tolga 

har knyttet seg til denne jubileumsstafetten og i 2025 var årets tema migrasjon og identitet.  Det 

omfattet både historisk utvandring fra Norge og dagens innvandring til Norge. Olsokforedraget satte 

fokus på dette temaet gjennom historiker og forfatter Marte Heian-Engdal sitt foredrag «Å dra-

historier om utreise, flukt og fordrivelse».  

  

Programmet 2025:  

Åpning av Olsokuka var tradisjon tro ved startskuddet for Grendestafetten. Uke 30 var velsignet med 

godvær helt fram til siste søndag da regnet kom for fullt. Sol og varme gjør sitt til at publikum koser 

seg og deltakelsen på de ulike arrangementene blir stor. Frivilligheten i Tolga kan se tilbake på over 60 

arrangementer i løpet av den 10-dager lange uka og i tillegg Olsokbål og allsang i Hamran på selveste 

olsokdagen den 29 juli.   

Programinnholdet er som tidligere år en blanding av tradisjon og nyskaping. Det er vanskelig å tenke 

seg ei Olsokuke uten revy, konserter, vandringer, Egebergløp, markedsdag, auksjon og alle de andre 

faste programpostene som har eksistert i nesten alle 40 år siden den spede starten på Olsokuka. Som 

tidligere år var alt dette på plass og mer til.  

2025 var friluftslivets år og turlaget markerte dette med guidet tur til Dansarstenen. Barnas turlag 

markerte også med olsokfeiring ved Nordersjøen.   

2025 markerte 200-årsjubiléet for den første organiserte utvandringa til Amerika. Både 

olsokforedraget og Ivaregga med historiske foredrag var med og markerte tema.   

Av nyheter bør nevnes: Restaurering av Gildestova bidro til flere flotte arrangement, både 

intimkonserter, lystspill og omvisning av Helga Storbekken. Det ble nytt liv i Magnar Storbekkens 

verksted ved at Bendik Qvam åpnet dørene og Skrattedirektoratet på Snekkarlemmen har kommet 

for å bli.   



Uteliv i Olsok er en viktig trivselsfaktor. Det var flott at frivilligheten klarte å holde Dølmotunet åpent i 

sommerukene, og Olsen Kafé bidro med stadig nye konsept. Likeens at lag og foreninger rundt i hele 

kommunen strekker seg langt for å skape møteplasser og tilby servering.   

Olsoks største arrangement både når det gjelder dugnadsinnsats og billettsalg var Åge & Sambandet 

sin konsert i Øversjødalen inkludert Dalakopa som deltok med sin «takk for oss»- konsert. En 

imponerende innsats av ei bygd på 26 fastboende! Matsalget var satt bort til TolgaOs Janitsjar som 

også gjorde en formidabel innsats ved å servere 3500 publikummere.   

Som en verdig avslutning på ei innholdsrik uke samlet olsokforedraget med Marte Heian-Engdal fullt 

hus i Vidarheim. Foredraget, som av værmessige årsaker var flyttet til Vidarheim, ble særdeles godt 

mottatt av publikum grunnet temaets aktualitet og foredragsholderens gode formidlingsevne.   

Økonomi:  

Regnskapet viser et lite overskudd på kr 3344,-  

Dette er andre året med sponsoravtalen med NØK, Tolga-Os Sparebank og Tolga kommune på til 

sammen kr 90 000. Reklame/annonser er noe høyere enn året før noe som skyldes innkjøp av nye 

bannere. Godt besøkt Olsokforedrag gjorde at arrangementet gikk i balanse.   

Evaluering og oppsummering:  

Olsokkomitéen ba om tilbakemelding fra arrangørene etter endt uke. Det var utelukkende positive 

tilbakemeldinger både når det gjaldt deltakelse, økonomi og samarbeid med komitéen. Mange har 

uttalt at de ønsker å videreføre arrangement i 2026 og mange har også idéer til videreutvikling. 

Komitéen har allerede fått inn forslag til arrangement neste år. Neste års tema i jubileumsstafetten 

Norge i tusen år er «slekt og samfunn». Mange er i tenkeboksen; Hvordan knytte arrangement opp 

mot dette temaet og det jobbes med foredragsholder som kan gjenspeile temaet.   

 Olsokkomitéen har for 2026 ønsker om å ha større fokus på ungdom og arrangement/aktiviteter for 

denne aldersgruppa. Det er startet en idédugnad rundt dette.   

Avslutningsvis vil komitéen takke alle arrangører og frivilligheten i kommunen for en flott 

dugnadsinnsats. Uten frivilligheten hadde ikke Olsok i Tolga eksistert. Det er på sin plass å minne om 

formålet til Olsok i Tolga slik det er nedfelt i vedtektene.   

«Det skal være en møteplass for lokal kultur og impulser utenfra». Hovedformålet er å utvikle et 

arrangement som skal skape aktivitet, oppslutning, kulturopplevelse og trivsel i lokalsamfunnet. 

Inntrykket vårt etter årets olsokuke er at vi har hatt god måloppnåelse på alle områder.   

  

  

Styret for Olsok i Tolga  

Aud Inger Erlien Dalløkken  Miriam Høvik Furuvik Hanna S. Tollan Erlend 

Andersen  Stian Løvdal Elvsås  


